
Halové mistrovství ČR

Result report for the press

Halové mistrovství ČR 2017

Senioři Muži - Overall result

1 TEMPISH Heartbeat Inline CZE 1. 15 kol Mass start (2:24,974); 2. 5 kol Sprint tournament 

(47,630)

2. 30 kol Points (4:56,217)

Ondřej Suchý

2 TEMPISH Heartbeat Inline CZE 2. 15 kol Mass start (2:25,090); 3. 5 kol Sprint tournament 

(47,797)

1. 30 kol Points (4:06,675)

Michal Prokop

3 KSBM Praha CZE 3. 15 kol Mass start (2:27,545); 1. 5 kol Sprint tournament 

(46,787)

3. 30 kol Points

Matěj Pravda

4 KSBM Praha CZE 4. 15 kol Mass start (2:28,764); 4. 5 kol Sprint tournament 

(49,099(Q))

5. 30 kol Points

Tomáš Brabenec

5 Bruslárna.cz CZE 5. 15 kol Mass start (2:29,532); 5. 5 kol Sprint tournament 

(49,171(Q))

4. 30 kol Points

Štěpán Šváb

Juniorky A, Seniorky, U40 Ženy - Overall result

1 KSBM Praha CZE 1. 15 kol Mass start (2:43,245); 1. 5 kol Sprint tournament 

(54,378)

1. 20 kol Points

Julie Stodolová

Junioři A Muži - Overall result

1 KSBM Praha CZE 1. 15 kol Mass start (2:27,446); 1. 5 kol Sprint tournament 

(46,705)

1. 30 kol Points (4:48,412)

Jan Hemer

2 KSBM Praha CZE 2. 15 kol Mass start (2:29,495); 2. 5 kol Sprint tournament 

(48,095)

2. 30 kol Points (4:50,529)

Kryštof Pravda
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Juniorky B Ženy - Overall result

1 KSBM Praha CZE 1. 10 kol Mass start (1:44,176); 1. 5 kol Sprint tournament 

(52,733)

3. 20 kol Points (3:28,695)

Andrea Lokvencová

2 KSBM Praha CZE 3. 10 kol Mass start (1:46,302); 2. 5 kol Sprint tournament 

(53,588)

1. 20 kol Points (3:28,402)

Kateřina Mesteková

3 KSBM Praha CZE 2. 10 kol Mass start (1:46,229); 3. 5 kol Sprint tournament 

(54,130)

2. 20 kol Points (3:28,764)

Magdaléna Stodolová

Junioři B Muži - Overall result

1 KSBM Praha CZE 1. 10 kol Mass start (1:36,020); 1. 5 kol Sprint tournament 

(45,932)

1. 20 kol Points (3:08,114)

Jan Přibík

2 KSBM Praha CZE 2. 10 kol Mass start (1:37,396); 2. 5 kol Sprint tournament 

(48,094)

4. 20 kol Points (3:18,133)

Dominik Brzoň

3 RTS Praha CZE 3. 10 kol Mass start (1:37,651); 3. 5 kol Sprint tournament 

(48,309)

5. 20 kol Points (3:18,375)

Zdeněk Sazama

4 KSBM Praha CZE 6. 10 kol Mass start (1:38,588); 4. 5 kol Sprint tournament 

(47,734(Q))

2. 20 kol Points (3:15,583)

Lukáš Brabenec

5 KSB Benátky n. J. CZE 5. 10 kol Mass start (1:38,333); 6. 5 kol Sprint tournament 

(48,851(Q))

3. 20 kol Points (3:17,954)

Zdeněk Sejpal

6 IN-LINE VESELÍ CZE 4. 10 kol Mass start (1:38,080); 5. 5 kol Sprint tournament 

(47,786(Q))

6. 20 kol Points

Jonáš Cícha

7 ISC Praha CZE 7. 10 kol Mass start (1:43,072); 7. 5 kol Sprint tournament 

(50,587(Q))

7. 20 kol Points

Tomáš Burian
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Kadeti Muži - Overall result

1 KSBM Praha CZE 1. 5 kol Sprint tournament (45,495); 1. 3 kola Sprint tournament 

(28,591)

1. 15 kol Points (2:19,297)

Tomáš Bohumský

2 KSBM Praha CZE 2. 5 kol Sprint tournament (45,808); 2. 3 kola Sprint tournament 

(28,804)

2. 15 kol Points (2:24,685)

Prokop Stodola

3 KSBM Praha CZE 3. 5 kol Sprint tournament (50,839); 3. 3 kola Sprint tournament 

(30,680)

3. 15 kol Points (2:32,416)

Jakub Holubec

4 KSBM Praha CZE 4. 5 kol Sprint tournament (50,908); 4. 3 kola Sprint tournament 

(31,619(Q))

4. 15 kol Points (2:34,125)

Mikuláš Brzoň

5 RTS Praha CZE 7. 5 kol Sprint tournament (53,392(Q)); 5. 3 kola Sprint 

tournament (32,217(Q))

5. 15 kol Points (2:36,670)

Jan Sazama

6 KSBM Praha CZE 6. 5 kol Sprint tournament (52,502(Q)); 7. 3 kola Sprint 

tournament (33,228(Q))

6. 15 kol Points

Erik Maleček

7 KSB Hodonín CZE 8. 5 kol Sprint tournament (53,929(Q)); 6. 3 kola Sprint 

tournament (33,069(Q))

7. 15 kol Points

Lukáš Steklý

8 KSBM Praha CZE 5. 5 kol Sprint tournament; 9. 3 kola Sprint tournament 

(38,574(Q))

8. 15 kol Points

Michal Muzikář

9 RTS Praha CZE 9. 5 kol Sprint tournament (59,111(Q)); 8. 3 kola Sprint 

tournament (37,111(Q))

9. 15 kol Points

Tobias Beneš

Kadetky Ženy - Overall result

1 IN-LINE VESELÍ CZE 1. 5 kol Sprint tournament (50,285); 1. 3 kola Sprint tournament 

(32,335)

1. 15 kol Points (2:36,013)

Lucie Korvasová

2 KSBM Praha CZE 2. 5 kol Sprint tournament (52,115); 2. 3 kola Sprint tournament 

(32,959)

2. 15 kol Points (2:39,736)

Kateřina Kainová

3 KSBM Praha CZE 4. 5 kol Sprint tournament (53,403); 3. 3 kola Sprint tournament 

(33,067)

3. 15 kol Points (2:40,884)

Jana Bohumská

4 IN-LINE VESELÍ CZE 3. 5 kol Sprint tournament (52,373); 4. 3 kola Sprint tournament 

(33,114)

4. 15 kol Points (2:41,236)

Veronika Korvasová

5 RTS Praha CZE 5. 5 kol Sprint tournament (55,964); 5. 3 kola Sprint tournament 

(33,611(Q))

5. 15 kol Points (2:45,359)

Simona Slavíčková

6 IN-LINE VESELÍ CZE 6. 5 kol Sprint tournament (1:01,157(Q)); 6. 3 kola Sprint 

tournament (36,930(Q))

6. 15 kol Points

Eliška Salčáková
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Žáci A Muži - Overall result

1 KSBM Praha CZE 2. 5 kol Sprint tournament (49,866); 1. 1 kolo Sprint tournament 

(12,623)

1. 10 kol Mass start (1:49,210)

Lukáš Přibík

2 IN-LINE VESELÍ CZE 1. 5 kol Sprint tournament (49,076); 2. 1 kolo Sprint tournament 

(12,808)

2. 10 kol Mass start (1:51,245)

Jakub Kočí

3 KSBM Praha CZE 3. 5 kol Sprint tournament (52,207); 4. 1 kolo Sprint tournament 

(13,439)

3. 10 kol Mass start (1:54,686)

Pavel Procházka

4 KSBM Praha CZE 4. 5 kol Sprint tournament (53,985); 3. 1 kolo Sprint tournament 

(13,228)

4. 10 kol Mass start (1:55,070)

Patrik Maleček

5 RTS Praha CZE 5. 5 kol Sprint tournament (56,851); 5. 1 kolo Sprint tournament 

(14,725)

5. 10 kol Mass start

Stanislav Jonáš

6 RTS Praha CZE 6. 5 kol Sprint tournament (59,125(Q)); 6. 1 kolo Sprint 

tournament (15,144)

5. 10 kol Mass start

Martin Sedláček

7 KSB Hodonín CZE 7. 5 kol Sprint tournament (1:02,240(Q)); 7. 1 kolo Sprint 

tournament (15,424(Q))

5. 10 kol Mass start

Michal Steklý

Žákyně A Ženy - Overall result

1 KSBM Praha CZE 1. 5 kol Sprint tournament (1:06,824); 2. 1 kolo Sprint 

tournament (14,152)

1. 10 kol Mass start (1:52,785)

Zuzana Stodolová

2 IN-LINE VESELÍ CZE 2. 5 kol Sprint tournament (1:06,960); 1. 1 kolo Sprint 

tournament (13,982)

3. 10 kol Mass start (1:52,897)

Aneta Fialová

3 KSBM Praha CZE 3. 5 kol Sprint tournament (1:07,410); 4. 1 kolo Sprint 

tournament (14,565)

2. 10 kol Mass start (1:52,819)

Johana Stodolová

4 IN-LINE VESELÍ CZE 4. 5 kol Sprint tournament (1:07,637); 5. 1 kolo Sprint 

tournament (14,692)

5. 10 kol Mass start (1:54,081)

Simona Kodýmová

5 RTS Praha CZE 6. 5 kol Sprint tournament (1:08,916); 6. 1 kolo Sprint 

tournament (14,795)

6. 10 kol Mass start (1:55,567)

Karolína Čechová

6 KSBM Praha CZE 12. 5 kol Sprint tournament (1:05,593(Q)); 3. 1 kolo Sprint 

tournament (14,418)

4. 10 kol Mass start (1:53,347)

Veronika Říhová

7 KSBM Praha CZE 5. 5 kol Sprint tournament (1:08,516); 7. 1 kolo Sprint 

tournament (14,625(Q))

7. 10 kol Mass start (1:56,057)

Nikola Lokvencová

8 RTS Praha CZE 7. 5 kol Sprint tournament (59,752(Q)); 13. 1 kolo Sprint 

tournament (16,509(Q))

8. 10 kol Mass start (1:59,209)

Amálie Rozenbaumová

9 RTS Praha CZE 11. 5 kol Sprint tournament (1:04,595(Q)); 8. 1 kolo Sprint 

tournament (15,717(Q))

9. 10 kol Mass start (1:59,422)

Linda Lukášová

10 Sokol Běchovice II. CZE 10. 5 kol Sprint tournament (1:02,185(Q)); 9. 1 kolo Sprint 

tournament (15,731(Q))

10. 10 kol Mass start (2:01,678)

Karolína Krepsová

11 KSBM Praha CZE 8. 5 kol Sprint tournament (1:01,417(Q)); 11. 1 kolo Sprint 

tournament (16,082(Q))

11. 10 kol Mass start (2:02,137)

Eva Holubcová

12 In-line akademie CZE 9. 5 kol Sprint tournament (1:01,738(Q)); 10. 1 kolo Sprint 

tournament (15,750(Q))

12. 10 kol Mass start (2:03,098)

Klára Linhartová

13 RTS Praha CZE 13. 5 kol Sprint tournament (1:06,830(Q)); 12. 1 kolo Sprint 

tournament (16,320(Q))

13. 10 kol Mass start

Anna Sedláčková
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Žáci B Muži - Overall result

1 RTS Praha CZE 1. 3 kola Sprint tournament (33,515); 3. 1 kolo Sprint tournament 

(14,073)

1. 5 kol Mass start (52,791)

Metoděj Jílek

2 KSBM Praha CZE 2. 3 kola Sprint tournament (33,835); 1. 1 kolo Sprint tournament 

(13,900)

2. 5 kol Mass start (53,313)

Lukáš Mareš

3 KSBM Praha CZE 3. 3 kola Sprint tournament (34,522); 5. 1 kolo Sprint tournament 

(14,573)

3. 5 kol Mass start (54,515)

Adrian Vajanský

4 KSBM Praha CZE 5. 3 kola Sprint tournament (35,265); 2. 1 kolo Sprint tournament 

(14,038)

4. 5 kol Mass start (55,164)

Martin Bohumský

5 Bruslárna.cz CZE 6. 3 kola Sprint tournament (35,564); 4. 1 kolo Sprint tournament 

(14,495)

5. 5 kol Mass start (55,449)

Jakub Kovařík

6 Bruslárna.cz CZE 4. 3 kola Sprint tournament (35,035); 6. 1 kolo Sprint tournament 

(14,655)

6. 5 kol Mass start (56,342)

Ondřej Nováček

7 Sokol Běchovice II. CZE 7. 3 kola Sprint tournament (34,837(Q)); 7. 1 kolo Sprint 

tournament (14,668(Q))

7. 5 kol Mass start (56,526)

Marek Procházka

8 Sokol Běchovice II. CZE 8. 3 kola Sprint tournament (35,832(Q)); 8. 1 kolo Sprint 

tournament (14,933(Q))

8. 5 kol Mass start (58,207)

Daniel Berka

9 SKK Kladno CZE 9. 3 kola Sprint tournament (39,270(Q)); 9. 1 kolo Sprint 

tournament (15,566(Q))

9. 5 kol Mass start (1:02,897)

Václav Palán

10 RTS Praha CZE 10. 3 kola Sprint tournament (39,653(Q)); 10. 1 kolo Sprint 

tournament (16,190(Q))

10. 5 kol Mass start (1:03,981)

Lukáš Čech
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Žákyně B Ženy - Overall result

1 KSBM Praha CZE 1. 3 kola Sprint tournament (37,544); 1. 1 kolo Sprint tournament 

(15,122)

1. 5 kol Mass start (1:00,010)

Jesika Forstová

2 KSBM Praha CZE 2. 3 kola Sprint tournament (37,747); 3. 1 kolo Sprint tournament 

(15,720)

2. 5 kol Mass start (1:00,114)

Eliška Procházková

3 RTS Praha CZE 3. 3 kola Sprint tournament (37,894); 10. 1 kolo Sprint 

tournament (15,961(Q))

3. 5 kol Mass start (1:00,295)

Johana Prachárová

4 IN-LINE VESELÍ CZE 4. 3 kola Sprint tournament (38,041); 7. 1 kolo Sprint tournament 

(15,626(Q))

5. 5 kol Mass start (1:00,459)

Klára Bártková

5 RTS Praha CZE 11. 3 kola Sprint tournament (57,288(Q)); 2. 1 kolo Sprint 

tournament (15,209)

4. 5 kol Mass start (1:00,440)

Monika Prachárová

6 RTS Praha CZE 5. 3 kola Sprint tournament (38,157); 8. 1 kolo Sprint tournament 

(15,754(Q))

6. 5 kol Mass start (1:01,032)

Eliška Svrčková

7 RTS Praha CZE 7. 3 kola Sprint tournament (38,997(Q)); 5. 1 kolo Sprint 

tournament (15,985)

8. 5 kol Mass start (1:01,344)

Kateřina Zatloukalová

8 Bruslárna.cz CZE 10. 3 kola Sprint tournament (41,355(Q)); 4. 1 kolo Sprint 

tournament (15,860)

7. 5 kol Mass start (1:01,152)

Adéla Dostálová

9 IN-LINE VESELÍ CZE 8. 3 kola Sprint tournament (39,547(Q)); 6. 1 kolo Sprint 

tournament (16,197)

9. 5 kol Mass start (1:01,495)

Viktorie Hanzelková

10 IN-LINE VESELÍ CZE 6. 3 kola Sprint tournament (43,239); 9. 1 kolo Sprint tournament 

(15,759(Q))

10. 5 kol Mass start (1:01,901)

Sára Varsamisová

11 In-line akademie CZE 9. 3 kola Sprint tournament (40,938(Q)); 11. 1 kolo Sprint 

tournament (16,454(Q))

11. 5 kol Mass start (1:04,712)

Aneta Hyttychová

Senioři Muži, Distance 1: 15 kol Mass start

1 TEMPISH Heartbeat Inline CZE 2:24,974Ondřej Suchý

2 TEMPISH Heartbeat Inline CZE 2:25,090Michal Prokop

3 KSBM Praha CZE 2:27,545Matěj Pravda

4 KSBM Praha CZE 2:28,764Tomáš Brabenec

5 Bruslárna.cz CZE 2:29,532Štěpán Šváb

Senioři Muži, Distance 2: 5 kol Sprint tournament

1 KSBM Praha CZE 46,787Matěj Pravda

2 TEMPISH Heartbeat Inline CZE 47,630Ondřej Suchý

3 TEMPISH Heartbeat Inline CZE 47,797Michal Prokop

4 KSBM Praha CZE 49,099(Q)Tomáš Brabenec

5 Bruslárna.cz CZE 49,171(Q)Štěpán Šváb

Senioři Muži, Distance 3: 30 kol Points

1 TEMPISH Heartbeat Inline CZE 4:06,675Michal Prokop

2 TEMPISH Heartbeat Inline CZE 4:56,217Ondřej Suchý

3 KSBM Praha CZEMatěj Pravda

4 Bruslárna.cz CZEŠtěpán Šváb

5 KSBM Praha CZETomáš Brabenec
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Juniorky A, Seniorky, U40 Ženy, Distance 1: 15 kol Mass start

1 KSBM Praha CZE 2:43,245Julie Stodolová

Juniorky A, Seniorky, U40 Ženy, Distance 2: 5 kol Sprint tournament

1 KSBM Praha CZE 54,378Julie Stodolová

Juniorky A, Seniorky, U40 Ženy, Distance 3: 20 kol Points

1 KSBM Praha CZEJulie Stodolová

Junioři A Muži, Distance 1: 15 kol Mass start

1 KSBM Praha CZE 2:27,446Jan Hemer

2 KSBM Praha CZE 2:29,495Kryštof Pravda

Junioři A Muži, Distance 2: 5 kol Sprint tournament

1 KSBM Praha CZE 46,705Jan Hemer

2 KSBM Praha CZE 48,095Kryštof Pravda

Junioři A Muži, Distance 3: 30 kol Points

1 KSBM Praha CZE 4:48,412Jan Hemer

2 KSBM Praha CZE 4:50,529Kryštof Pravda

Juniorky B Ženy, Distance 1: 10 kol Mass start

1 KSBM Praha CZE 1:44,176Andrea Lokvencová

2 KSBM Praha CZE 1:46,229Magdaléna Stodolová

3 KSBM Praha CZE 1:46,302Kateřina Mesteková

Juniorky B Ženy, Distance 2: 5 kol Sprint tournament

1 KSBM Praha CZE 52,733Andrea Lokvencová

2 KSBM Praha CZE 53,588Kateřina Mesteková

3 KSBM Praha CZE 54,130Magdaléna Stodolová

Juniorky B Ženy, Distance 3: 20 kol Points

1 KSBM Praha CZE 3:28,402Kateřina Mesteková

2 KSBM Praha CZE 3:28,764Magdaléna Stodolová

3 KSBM Praha CZE 3:28,695Andrea Lokvencová

Junioři B Muži, Distance 1: 10 kol Mass start

1 KSBM Praha CZE 1:36,020Jan Přibík

2 KSBM Praha CZE 1:37,396Dominik Brzoň

3 RTS Praha CZE 1:37,651Zdeněk Sazama

4 IN-LINE VESELÍ CZE 1:38,080Jonáš Cícha

5 KSB Benátky n. J. CZE 1:38,333Zdeněk Sejpal

6 KSBM Praha CZE 1:38,588Lukáš Brabenec

7 ISC Praha CZE 1:43,072Tomáš Burian

Junioři B Muži, Distance 2: 5 kol Sprint tournament

1 KSBM Praha CZE 45,932Jan Přibík

2 KSBM Praha CZE 48,094Dominik Brzoň

3 RTS Praha CZE 48,309Zdeněk Sazama

4 KSBM Praha CZE 47,734(Q)Lukáš Brabenec

5 IN-LINE VESELÍ CZE 47,786(Q)Jonáš Cícha

6 KSB Benátky n. J. CZE 48,851(Q)Zdeněk Sejpal

7 ISC Praha CZE 50,587(Q)Tomáš Burian

Junioři B Muži, Distance 3: 20 kol Points

1 KSBM Praha CZE 3:08,114Jan Přibík

2 KSBM Praha CZE 3:15,583Lukáš Brabenec

3 KSB Benátky n. J. CZE 3:17,954Zdeněk Sejpal

4 KSBM Praha CZE 3:18,133Dominik Brzoň

5 RTS Praha CZE 3:18,375Zdeněk Sazama

6 IN-LINE VESELÍ CZEJonáš Cícha

7 ISC Praha CZETomáš Burian
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Kadeti Muži, Distance 1: 5 kol Sprint tournament

1 KSBM Praha CZE 45,495Tomáš Bohumský

2 KSBM Praha CZE 45,808Prokop Stodola

3 KSBM Praha CZE 50,839Jakub Holubec

4 KSBM Praha CZE 50,908Mikuláš Brzoň

5 KSBM Praha CZEMichal Muzikář

6 KSBM Praha CZE 52,502(Q)Erik Maleček

7 RTS Praha CZE 53,392(Q)Jan Sazama

8 KSB Hodonín CZE 53,929(Q)Lukáš Steklý

9 RTS Praha CZE 59,111(Q)Tobias Beneš

Kadeti Muži, Distance 2: 3 kola Sprint tournament

1 KSBM Praha CZE 28,591Tomáš Bohumský

2 KSBM Praha CZE 28,804Prokop Stodola

3 KSBM Praha CZE 30,680Jakub Holubec

4 KSBM Praha CZE 31,619(Q)Mikuláš Brzoň

5 RTS Praha CZE 32,217(Q)Jan Sazama

6 KSB Hodonín CZE 33,069(Q)Lukáš Steklý

7 KSBM Praha CZE 33,228(Q)Erik Maleček

8 RTS Praha CZE 37,111(Q)Tobias Beneš

9 KSBM Praha CZE 38,574(Q)Michal Muzikář

Kadeti Muži, Distance 3: 15 kol Points

1 KSBM Praha CZE 2:19,297Tomáš Bohumský

2 KSBM Praha CZE 2:24,685Prokop Stodola

3 KSBM Praha CZE 2:32,416Jakub Holubec

4 KSBM Praha CZE 2:34,125Mikuláš Brzoň

5 RTS Praha CZE 2:36,670Jan Sazama

6 KSBM Praha CZEErik Maleček

7 KSB Hodonín CZELukáš Steklý

8 KSBM Praha CZEMichal Muzikář

9 RTS Praha CZETobias Beneš

Kadetky Ženy, Distance 1: 5 kol Sprint tournament

1 IN-LINE VESELÍ CZE 50,285Lucie Korvasová

2 KSBM Praha CZE 52,115Kateřina Kainová

3 IN-LINE VESELÍ CZE 52,373Veronika Korvasová

4 KSBM Praha CZE 53,403Jana Bohumská

5 RTS Praha CZE 55,964Simona Slavíčková

6 IN-LINE VESELÍ CZE 1:01,157(Q)Eliška Salčáková

Kadetky Ženy, Distance 2: 3 kola Sprint tournament

1 IN-LINE VESELÍ CZE 32,335Lucie Korvasová

2 KSBM Praha CZE 32,959Kateřina Kainová

3 KSBM Praha CZE 33,067Jana Bohumská

4 IN-LINE VESELÍ CZE 33,114Veronika Korvasová

5 RTS Praha CZE 33,611(Q)Simona Slavíčková

6 IN-LINE VESELÍ CZE 36,930(Q)Eliška Salčáková

Kadetky Ženy, Distance 3: 15 kol Points

1 IN-LINE VESELÍ CZE 2:36,013Lucie Korvasová

2 KSBM Praha CZE 2:39,736Kateřina Kainová

3 KSBM Praha CZE 2:40,884Jana Bohumská

4 IN-LINE VESELÍ CZE 2:41,236Veronika Korvasová

5 RTS Praha CZE 2:45,359Simona Slavíčková

6 IN-LINE VESELÍ CZEEliška Salčáková
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Žáci A Muži, Distance 1: 5 kol Sprint tournament

1 IN-LINE VESELÍ CZE 49,076Jakub Kočí

2 KSBM Praha CZE 49,866Lukáš Přibík

3 KSBM Praha CZE 52,207Pavel Procházka

4 KSBM Praha CZE 53,985Patrik Maleček

5 RTS Praha CZE 56,851Stanislav Jonáš

6 RTS Praha CZE 59,125(Q)Martin Sedláček

7 KSB Hodonín CZE 1:02,240(Q)Michal Steklý

Žáci A Muži, Distance 2: 1 kolo Sprint tournament

1 KSBM Praha CZE 12,623Lukáš Přibík

2 IN-LINE VESELÍ CZE 12,808Jakub Kočí

3 KSBM Praha CZE 13,228Patrik Maleček

4 KSBM Praha CZE 13,439Pavel Procházka

5 RTS Praha CZE 14,725Stanislav Jonáš

6 RTS Praha CZE 15,144Martin Sedláček

7 KSB Hodonín CZE 15,424(Q)Michal Steklý

Žáci A Muži, Distance 3: 10 kol Mass start

1 KSBM Praha CZE 1:49,210Lukáš Přibík

2 IN-LINE VESELÍ CZE 1:51,245Jakub Kočí

3 KSBM Praha CZE 1:54,686Pavel Procházka

4 KSBM Praha CZE 1:55,070Patrik Maleček

5 RTS Praha CZEStanislav Jonáš

5 RTS Praha CZEMartin Sedláček

5 KSB Hodonín CZEMichal Steklý

Žákyně A Ženy, Distance 1: 5 kol Sprint tournament

1 KSBM Praha CZE 1:06,824Zuzana Stodolová

2 IN-LINE VESELÍ CZE 1:06,960Aneta Fialová

3 KSBM Praha CZE 1:07,410Johana Stodolová

4 IN-LINE VESELÍ CZE 1:07,637Simona Kodýmová

5 KSBM Praha CZE 1:08,516Nikola Lokvencová

6 RTS Praha CZE 1:08,916Karolína Čechová

7 RTS Praha CZE 59,752(Q)Amálie Rozenbaumová

8 KSBM Praha CZE 1:01,417(Q)Eva Holubcová

9 In-line akademie CZE 1:01,738(Q)Klára Linhartová

10 Sokol Běchovice II. CZE 1:02,185(Q)Karolína Krepsová

11 RTS Praha CZE 1:04,595(Q)Linda Lukášová

12 KSBM Praha CZE 1:05,593(Q)Veronika Říhová

13 RTS Praha CZE 1:06,830(Q)Anna Sedláčková

Žákyně A Ženy, Distance 2: 1 kolo Sprint tournament

1 IN-LINE VESELÍ CZE 13,982Aneta Fialová

2 KSBM Praha CZE 14,152Zuzana Stodolová

3 KSBM Praha CZE 14,418Veronika Říhová

4 KSBM Praha CZE 14,565Johana Stodolová

5 IN-LINE VESELÍ CZE 14,692Simona Kodýmová

6 RTS Praha CZE 14,795Karolína Čechová

7 KSBM Praha CZE 14,625(Q)Nikola Lokvencová

8 RTS Praha CZE 15,717(Q)Linda Lukášová

9 Sokol Běchovice II. CZE 15,731(Q)Karolína Krepsová

10 In-line akademie CZE 15,750(Q)Klára Linhartová

11 KSBM Praha CZE 16,082(Q)Eva Holubcová

12 RTS Praha CZE 16,320(Q)Anna Sedláčková

13 RTS Praha CZE 16,509(Q)Amálie Rozenbaumová
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Žákyně A Ženy, Distance 3: 10 kol Mass start

1 KSBM Praha CZE 1:52,785Zuzana Stodolová

2 KSBM Praha CZE 1:52,819Johana Stodolová

3 IN-LINE VESELÍ CZE 1:52,897Aneta Fialová

4 KSBM Praha CZE 1:53,347Veronika Říhová

5 IN-LINE VESELÍ CZE 1:54,081Simona Kodýmová

6 RTS Praha CZE 1:55,567Karolína Čechová

7 KSBM Praha CZE 1:56,057Nikola Lokvencová

8 RTS Praha CZE 1:59,209Amálie Rozenbaumová

9 RTS Praha CZE 1:59,422Linda Lukášová

10 Sokol Běchovice II. CZE 2:01,678Karolína Krepsová

11 KSBM Praha CZE 2:02,137Eva Holubcová

12 In-line akademie CZE 2:03,098Klára Linhartová

13 RTS Praha CZEAnna Sedláčková
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Žáci B Muži, Distance 1: 3 kola Sprint tournament

1 RTS Praha CZE 33,515Metoděj Jílek

2 KSBM Praha CZE 33,835Lukáš Mareš

3 KSBM Praha CZE 34,522Adrian Vajanský

4 Bruslárna.cz CZE 35,035Ondřej Nováček

5 KSBM Praha CZE 35,265Martin Bohumský

6 Bruslárna.cz CZE 35,564Jakub Kovařík

7 Sokol Běchovice II. CZE 34,837(Q)Marek Procházka

8 Sokol Běchovice II. CZE 35,832(Q)Daniel Berka

9 SKK Kladno CZE 39,270(Q)Václav Palán

10 RTS Praha CZE 39,653(Q)Lukáš Čech

Žáci B Muži, Distance 2: 1 kolo Sprint tournament

1 KSBM Praha CZE 13,900Lukáš Mareš

2 KSBM Praha CZE 14,038Martin Bohumský

3 RTS Praha CZE 14,073Metoděj Jílek

4 Bruslárna.cz CZE 14,495Jakub Kovařík

5 KSBM Praha CZE 14,573Adrian Vajanský

6 Bruslárna.cz CZE 14,655Ondřej Nováček

7 Sokol Běchovice II. CZE 14,668(Q)Marek Procházka

8 Sokol Běchovice II. CZE 14,933(Q)Daniel Berka

9 SKK Kladno CZE 15,566(Q)Václav Palán

10 RTS Praha CZE 16,190(Q)Lukáš Čech

Žáci B Muži, Distance 3: 5 kol Mass start

1 RTS Praha CZE 52,791Metoděj Jílek

2 KSBM Praha CZE 53,313Lukáš Mareš

3 KSBM Praha CZE 54,515Adrian Vajanský

4 KSBM Praha CZE 55,164Martin Bohumský

5 Bruslárna.cz CZE 55,449Jakub Kovařík

6 Bruslárna.cz CZE 56,342Ondřej Nováček

7 Sokol Běchovice II. CZE 56,526Marek Procházka

8 Sokol Běchovice II. CZE 58,207Daniel Berka

9 SKK Kladno CZE 1:02,897Václav Palán

10 RTS Praha CZE 1:03,981Lukáš Čech

Žákyně B Ženy, Distance 1: 3 kola Sprint tournament

1 KSBM Praha CZE 37,544Jesika Forstová

2 KSBM Praha CZE 37,747Eliška Procházková

3 RTS Praha CZE 37,894Johana Prachárová

4 IN-LINE VESELÍ CZE 38,041Klára Bártková

5 RTS Praha CZE 38,157Eliška Svrčková

6 IN-LINE VESELÍ CZE 43,239Sára Varsamisová

7 RTS Praha CZE 38,997(Q)Kateřina Zatloukalová

8 IN-LINE VESELÍ CZE 39,547(Q)Viktorie Hanzelková

9 In-line akademie CZE 40,938(Q)Aneta Hyttychová

10 Bruslárna.cz CZE 41,355(Q)Adéla Dostálová

11 RTS Praha CZE 57,288(Q)Monika Prachárová

Žákyně B Ženy, Distance 2: 1 kolo Sprint tournament

1 KSBM Praha CZE 15,122Jesika Forstová

2 RTS Praha CZE 15,209Monika Prachárová

3 KSBM Praha CZE 15,720Eliška Procházková

4 Bruslárna.cz CZE 15,860Adéla Dostálová

5 RTS Praha CZE 15,985Kateřina Zatloukalová

6 IN-LINE VESELÍ CZE 16,197Viktorie Hanzelková

7 IN-LINE VESELÍ CZE 15,626(Q)Klára Bártková

8 RTS Praha CZE 15,754(Q)Eliška Svrčková

9 IN-LINE VESELÍ CZE 15,759(Q)Sára Varsamisová

10 RTS Praha CZE 15,961(Q)Johana Prachárová

11 In-line akademie CZE 16,454(Q)Aneta Hyttychová
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Žákyně B Ženy, Distance 3: 5 kol Mass start

1 KSBM Praha CZE 1:00,010Jesika Forstová

2 KSBM Praha CZE 1:00,114Eliška Procházková

3 RTS Praha CZE 1:00,295Johana Prachárová

4 RTS Praha CZE 1:00,440Monika Prachárová

5 IN-LINE VESELÍ CZE 1:00,459Klára Bártková

6 RTS Praha CZE 1:01,032Eliška Svrčková

7 Bruslárna.cz CZE 1:01,152Adéla Dostálová

8 RTS Praha CZE 1:01,344Kateřina Zatloukalová

9 IN-LINE VESELÍ CZE 1:01,495Viktorie Hanzelková

10 IN-LINE VESELÍ CZE 1:01,901Sára Varsamisová

11 In-line akademie CZE 1:04,712Aneta Hyttychová
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